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LISTADO LISTADO LISTADO LISTADO DEFINITIVO DEFINITIVO DEFINITIVO DEFINITIVO DE ADMITIDA/OS DE ADMITIDA/OS DE ADMITIDA/OS DE ADMITIDA/OS ORDEN ALFABÉTICOORDEN ALFABÉTICOORDEN ALFABÉTICOORDEN ALFABÉTICO    
    

APELLIDOS NOMBRE DNI MINUSVALÍA GUADIX 
TOTAL 
PUNTUACIÓN 

ALCANTARA HIDALGO CARMEN 23783112P   X 96,06 
ALDAO LAGO MARIA PILAR 76806180A   X 92,39 

ARIAS LOPEZ FRANCISCA 34853285M   X 164,27 

ASENJO CASADO MANUELA 52518853D   X 133,45 

BENEDICTO MARTINEZ BEATRIZ 52514005Z   X 87,67 

BODAS BLANCAS MARGARITA 08981334H   X 113,36 

BUENDIA LOPEZ MARIA NIEVES 24266548F   X 99,65 
CANDELA JIMENEZ MARIA DEL CARMEN 52525096L   X 91,18 

CARDEÑAS REAL FRANCISCA 52547082V   X 162,80 

CASTILLO GALLEGO MARIA DOLORES 52528522H   X 93,63 

CASTILLO PALOMARES EMILIA 44270391Z   X 106,44 

CASTRO GALVEZ ENCARNACION 52550419L   X 115,88 

CERVERA MORENO JOAQUINA 24189195A   X 162,13 
CIUDAD LOPEZ JOAQUINA 46555244R   X 89,12 

COBO INZQUIERDO FRANCISCA 29084239A   X 103,91 

CONTRERAS CAMPOS ANGEL 74661102C   X 109,10 

CRUZ CUEVAS MARIA VICENTE 26190946H   X 108,30 



EMPRESA PÚBLICA HOSPITAL DE PONIENTE 
Bolsa de contratación temporal 
 
LISTADO DEFINITIVO DE  ADMITIDO/AS PUNTO DE CORTE: FASE DE 
BAREMACIÓN 
CENTROS: GUADIX 
CATEGORÍA: AUX. ENFERMERÍA  
 

 
 
 
 

 
 

 
 

 2 

APELLIDOS NOMBRE DNI MINUSVALÍA GUADIX 
TOTAL 
PUNTUACIÓN 

DELGADO MONTERO ELISABETH 75144875B   X 91,53 
DIAZ SEGURA MARIA BELEN 45586012N   X 166,29 

EGEA GARCIA ROCIO 76142284W   X 90,23 

ESTEBAN GRANADOS SUSANA 24263550E   X 103,13 

ESTEBAN RODRIGUEZ 
MARIA 
ENCARNACION 

23776717F   X 140,80 

FERNANDEZ JURADO JUANA 26206673J   X 108,60 

FERNANDEZ MARIN JOSEFA 74615228P   X 170,73 
FERNANDEZ 
RODRIGUEZ 

PIEDAD 24238382Q   X 99,60 

FUENTES MARTOS MARIA DEL CARMEN 76143328B   X 92,88 

FUENTES REYES CONCEPCION 44288304X   X 109 

GARCIA GARCIA CARMEN 27210351V   X 93,33 
GARCIA MARTINEZ MILAGROS 52512745L   X 100,40 

GARCIA MOLINA ANA MARIA 76142887F   X 94,10 

GARCIA RODRIGUEZ MARIA ANGUSTIAS 52511251C   X 163,96 

GOMEZ RUBIA MARIA DOLORES 24173186W   X 121,43 

GONZALEZ AYEN NATIVIDAD 24197317Y   X 107,73 

GONZALEZ CARMONA MARIA DEL CARMEN 24268312T   X 89,47 
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APELLIDOS NOMBRE DNI MINUSVALÍA GUADIX 
TOTAL 
PUNTUACIÓN 

GONZALEZ GRAÑA AMALIA EVA 35320546K   X 101,03 
GONZALEZ LOPEZ JUANA MARIA 23260913R   X 90,96 
GONZALEZ 
RODRIGUEZ 

ROSA MARIA 76142257K   X 93,76 

GUERRERO SERRANO JOSEFA 24216210Q   X 112,24 

GUERRERO TORRES MANUELA 52528307X   X 90,13 

GUTIERREZ MIRON CELIA 52516715X   X 89,53 
HERNANDEZ 
MARTINEZ 

JUAN JOSE 44251845Y   X 112,30 

HERRADA GONZALEZ MARIA DOLORES 34837294E   X 102,73 

HINOJO RECHE MARIA REMEDIOS 34851626W  X 90,23 

IBAÑEZ VEGA JUANA 44293755X   X 138,30 

IDAÑEZ SERRANO MARIA CRISTINA 27516582A   X 87,69 
JALDO MARTINEZ MARIA JOSE 44262933P X X 91,16 

JUAREZ BARRACHINA JOSE  52516609L   X 148,40 

LAPAZ TRIGUERO MARIA DOLORES 76141368Y   X 136,09 

LOPEZ BELLIDO MARIA JESUS 74654346A   X 88,57 

LOPEZ CANO FERNANDA 24190724Z   X 88,32 

LOPEZ GONZALEZ MARIA ASUNCION 24263280M   X 136,93 
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APELLIDOS NOMBRE DNI MINUSVALÍA GUADIX 
TOTAL 
PUNTUACIÓN 

LOPEZ GONZALEZ MARIA ISABEL 24209660K   X 107,33 
LOPEZ MALDONADO TRINIDAD 75216247Z   X 93,40 

LOPEZ SANCHEZ PILAR 52512012E   X 120,82 

LUZON CUESTA JUANA 24207094P   X 92,74 

LUZON CUESTA ROSARIO 24196986C   X 93,46 

MACIZO LOPEZ ROSARIO 45711716K   X 92,42 

MARIN MARTOS ENRIQUE 52514302N   X 99,30 
MARRUECOS 
FERNANDEZ 

TORCUATO 24203990D   X 164,76 

MARTIN AGUILAR 
MARIA 
ENCARNACION 

44275571L   X 117,73 

MARTIN JIMENEZ ENCARNACION 44251550X   X 89,52 

MARTIN PAQUEZ FRANCISCO JAVIER 24186877P   X 117,16 
MARTINEZ DELGADO ROSA MARIA 24298730N   X 108,37 
MARTINEZ 
FERNANDEZ 

MARIA ANGELES 52515916Q   X 93,28 

MARTINEZ SANCHEZ MONICA 23225624V   X 112,42 

MARTINEZ SORIA ASCENSION 52517792Y   X 97,16 

MATEOS SAEZ MARIA DEL CARMEN 52517940Q   X 140,06 

MEDINA CORRAL ROSARIO 24152081B   X 93,15 
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APELLIDOS NOMBRE DNI MINUSVALÍA GUADIX 
TOTAL 
PUNTUACIÓN 

MENENDEZ RAMOS ESTHER 44297757X   X 88,50 
MOLINA GOMEZ MARIA PIEDAD 52524107L   X 145,26 

MONTES MUÑOZ MONTSERRAT 24229899C   X 101,73 

MORALES MARTIN MANUELA 23802327H   X 152,31 

MORALES REVUELTAS ISABEL 75258899R   X 160,86 

MORENO HERNANDEZ JOSE FRANCISCO 27518906G   X 131 

MORETA LARA AURORA 45272911X   X 154,84 
MORILLAS TUVILLA ROSA INMACULADA 52516386A   X 93,25 

MOYA CANTON ESPERANZA 74651728F   X 90,92 

NARANJO FANDILA CARMEN MARIA 44256821Z   X 117,51 

NAVARRO COTILLAS TERESA 74613264   X 171,99 

NOGUERA SORIA MARIA DEL CARMEN 76142576H   X 185 
OCHANDO 
FERNANDEZ 

PATRICIA BELEN 74664838F   X 119,92 

OLMOS TORRES MAGDALENA 74633856Y   X 100,55 

ORTUÑO SANTOS MARIA RITA 39146407Q   X 107,48 
PACHON ROMERO MARIA JOSE 02858485E   X 99,77 

PEÑA ELUL YOLANDA 45584932J   X 122,06 

PINEL TORRES MARIA DOLORES 24248100M   X 90 
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APELLIDOS NOMBRE DNI MINUSVALÍA GUADIX 
TOTAL 
PUNTUACIÓN 

PIZARRO GALERA MARIA DOLORES 29077413P   X 101,29 
PORTILLO GUERRERO MARIA SOLEDAD 76142174F   X 86,98 

QUESADA CARRION ISABEL 34849044L   X 119,46 

QUIJADA VERA MARIA JESUS 24216371Q   X 115,05 

QUILES MARTINEZ MARIA MERCEDES 52519163C   X 95,16 
QUIÑONES 
FERNANDEZ 

MARIA 24168620J   X 140,56 

REINALDO CARMONA 
MARIA 
ENCARNACION 

24197569M   X 110,67 

REYES MOLINA MARIA DOLORES 76142888P   X 113,25 

RIVAS SANCHEZ MARIA DEL CARMEN 24298700M   X 132,96 

RODA JIMENEZ ANA JESUS 18109519D   X 88,91 

RODENAS RUBIO ELENA 76142380Y   X 87,03 
RODENAS RUBIO PIEDAD 22943978Y   X 189,95 
RODRIGUEZ 
BONACHERA 

SERGIO 74717941A   X 107,24 

RODRIGUEZ 
HERNANDEZ 

ANGELES 74623621Y   X 98,68 

RODRIGUEZ MARTINEZ MARIA LUISA 76142616N   X 114,76 

ROLDAN IBAÑEZ MARIA LUISA 24247192V   X 144,72 
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APELLIDOS NOMBRE DNI MINUSVALÍA GUADIX 
TOTAL 
PUNTUACIÓN 

ROMERA TORO ANA MARIA 53713425F   X 93,84 
RUBIO LOPEZ ANTONIO MARIA 75099788G   X 110,11 

RUIZ GONZALEZ MARIA DEL CARMEN 24180565K   X 94,01 

SANCHEZ GARCIA VICTORIA 74621942Y   X 89,78 
SARMIENTO 
HERNANDEZ 

CARLOS 24258834K   X 120,53 

SEGURA MOLINA CRISTINA EUGENIA 24086079L X X 113,90 

SIERRA SALINA VERONICA 44962117S   X 92,21 

TRAVE MORILLAS ISABEL 24179675M   X 127,10 

VALERO GARCIA CARMEN 74607292F   X 133,86 
VALERO GIRON MARIA ANGUSTIAS 74621614T   X 92,30 

VARGAS RODRIGUEZ MARIA YOLANDA 53711433Q   X 91,59 

VILCHEZ MARTINEZ LUCIA 74687955D   X 98,50 

VILLALBA OLEA CONCEPCION 74628990Q   X 109,45 

VILLEGAS VILLEGAS MERCEDES 27220233D   X 114,76 
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LISTADO DEFINITO  DLISTADO DEFINITO  DLISTADO DEFINITO  DLISTADO DEFINITO  DE ADMITIDOS/AS POR ORDEN DESCENDENTEE ADMITIDOS/AS POR ORDEN DESCENDENTEE ADMITIDOS/AS POR ORDEN DESCENDENTEE ADMITIDOS/AS POR ORDEN DESCENDENTE    
 

APELLIDOS NOMBRE DNI MINUSVALÍA GUADIX 
TOTAL 
PUNTUACIÓN 

RODENAS RUBIO PIEDAD 22943978Y   X 189,95 
NOGUERA SORIA MARIA DEL CARMEN 76142576H   X 185 

NAVARRO COTILLAS TERESA 74613264   X 171,99 

FERNANDEZ MARIN JOSEFA 74615228P   X 170,73 

DIAZ SEGURA MARIA BELEN 45586012N   X 166,29 
MARRUECOS 
FERNANDEZ 

TORCUATO 24203990D   X 164,76 

ARIAS LOPEZ FRANCISCA 34853285M   X 164,27 

GARCIA RODRIGUEZ MARIA ANGUSTIAS 52511251C   X 163,96 

CARDEÑAS REAL FRANCISCA 52547082V   X 162,80 
CERVERA MORENO JOAQUINA 24189195A   X 162,13 

MORALES REVUELTAS ISABEL 75258899R   X 160,86 

MORETA LARA AURORA 45272911X   X 154,84 

MORALES MARTIN MANUELA 23802327H   X 152,31 

JUAREZ BARRACHINA JOSE  52516609L   X 148,40 

MOLINA GOMEZ MARIA PIEDAD 52524107L   X 145,26 
ROLDAN IBAÑEZ MARIA LUISA 24247192V   X 144,72 
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APELLIDOS NOMBRE DNI MINUSVALÍA GUADIX 
TOTAL 
PUNTUACIÓN 

ESTEBAN RODRIGUEZ 
MARIA 
ENCARNACION 

23776717F   X 140,80 

QUIÑONES 
FERNANDEZ 

MARIA 24168620J   X 140,56 

MATEOS SAEZ MARIA DEL CARMEN 52517940Q   X 140,06 

IBAÑEZ VEGA JUANA 44293755X   X 138,30 

LOPEZ GONZALEZ MARIA ASUNCION 24263280M   X 136,93 
LAPAZ TRIGUERO MARIA DOLORES 76141368Y   X 136,09 

VALERO GARCIA CARMEN 74607292F   X 133,86 

ASENJO CASADO MANUELA 52518853D   X 133,45 

RIVAS SANCHEZ MARIA DEL CARMEN 24298700M   X 132,96 

MORENO HERNANDEZ JOSE FRANCISCO 27518906G   X 131 

TRAVE MORILLAS ISABEL 24179675M   X 127,10 
PEÑA ELUL YOLANDA 45584932J   X 122,06 

GOMEZ RUBIA MARIA DOLORES 24173186W   X 121,43 

LOPEZ SANCHEZ PILAR 52512012E   X 120,82 
SARMIENTO 
HERNANDEZ 

CARLOS 24258834K   X 120,53 

OCHANDO 
FERNANDEZ 

PATRICIA BELEN 74664838F   X 119,92 
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APELLIDOS NOMBRE DNI MINUSVALÍA GUADIX 
TOTAL 
PUNTUACIÓN 

QUESADA CARRION ISABEL 34849044L   X 119,46 

MARTIN AGUILAR 
MARIA 
ENCARNACION 

44275571L   X 117,73 

NARANJO FANDILA CARMEN MARIA 44256821Z   X 117,51 
MARTIN PAQUEZ FRANCISCO JAVIER 24186877P   X 117,16 

CASTRO GALVEZ ENCARNACION 52550419L   X 115,88 

QUIJADA VERA MARIA JESUS 24216371Q   X 115,05 

RODRIGUEZ MARTINEZ MARIA LUISA 76142616N   X 114,76 

VILLEGAS VILLEGAS MERCEDES 27220233D   X 114,76 

SEGURA MOLINA CRISTINA EUGENIA 24086079L X X 113,90 
BODAS BLANCAS MARGARITA 08981334H   X 113,36 

REYES MOLINA MARIA DOLORES 76142888P   X 113,25 

MARTINEZ SANCHEZ MONICA 23225624V   X 112,42 
HERNANDEZ 
MARTINEZ 

JUAN JOSE 44251845Y   X 112,30 

GUERRERO SERRANO JOSEFA 24216210Q   X 112,24 

REINALDO CARMONA 
MARIA 
ENCARNACION 

24197569M   X 110,67 

RUBIO LOPEZ ANTONIO MARIA 75099788G   X 110,11 

VILLALBA OLEA CONCEPCION 74628990Q   X 109,45 
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APELLIDOS NOMBRE DNI MINUSVALÍA GUADIX 
TOTAL 
PUNTUACIÓN 

CONTRERAS CAMPOS ANGEL 74661102C   X 109,10 
FUENTES REYES CONCEPCION 44288304X   X 109 

FERNANDEZ JURADO JUANA 26206673J   X 108,60 

MARTINEZ DELGADO ROSA MARIA 24298730N   X 108,37 

CRUZ CUEVAS MARIA VICENTE 26190946H   X 108,30 

GONZALEZ AYEN NATIVIDAD 24197317Y   X 107,73 

ORTUÑO SANTOS MARIA RITA 39146407Q   X 107,48 
LOPEZ GONZALEZ MARIA ISABEL 24209660K   X 107,33 
RODRIGUEZ 
BONACHERA 

SERGIO 74717941A   X 107,24 

CASTILLO PALOMARES EMILIA 44270391Z   X 106,44 

COBO INZQUIERDO FRANCISCA 29084239A   X 103,91 

ESTEBAN GRANADOS SUSANA 24263550E   X 103,13 

HERRADA GONZALEZ MARIA DOLORES 34837294E   X 102,73 

MONTES MUÑOZ MONTSERRAT 24229899C   X 101,73 

PIZARRO GALERA MARIA DOLORES 29077413P   X 101,29 
GONZALEZ GRAÑA AMALIA EVA 35320546K   X 101,03 

OLMOS TORRES MAGDALENA 74633856Y   X 100,55 

GARCIA MARTINEZ MILAGROS 52512745L   X 100,40 
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APELLIDOS NOMBRE DNI MINUSVALÍA GUADIX 
TOTAL 
PUNTUACIÓN 

PACHON ROMERO MARIA JOSE 02858485E   X 99,77 
BUENDIA LOPEZ MARIA NIEVES 24266548F   X 99,65 
FERNANDEZ 
RODRIGUEZ 

PIEDAD 24238382Q   X 99,60 

MARIN MARTOS ENRIQUE 52514302N   X 99,30 
RODRIGUEZ 
HERNANDEZ 

ANGELES 74623621Y   X 98,68 

VILCHEZ MARTINEZ LUCIA 74687955D   X 98,50 

MARTINEZ SORIA ASCENSION 52517792Y   X 97,16 

ALCANTARA HIDALGO CARMEN 23783112P   X 96,06 

QUILES MARTINEZ MARIA MERCEDES 52519163C   X 95,16 

GARCIA MOLINA ANA MARIA 76142887F   X 94,10 

RUIZ GONZALEZ MARIA DEL CARMEN 24180565K   X 94,01 
ROMERA TORO ANA MARIA 53713425F   X 93,84 
GONZALEZ 
RODRIGUEZ 

ROSA MARIA 76142257K   X 93,76 

CASTILLO GALLEGO MARIA DOLORES 52528522H   X 93,63 

LUZON CUESTA ROSARIO 24196986C   X 93,46 

LOPEZ MALDONADO TRINIDAD 75216247Z   X 93,40 

GARCIA GARCIA CARMEN 27210351V   X 93,33 
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APELLIDOS NOMBRE DNI MINUSVALÍA GUADIX 
TOTAL 
PUNTUACIÓN 

MARTINEZ 
FERNANDEZ 

MARIA ANGELES 52515916Q   X 93,28 

MORILLAS TUVILLA ROSA INMACULADA 52516386A   X 93,25 

MEDINA CORRAL ROSARIO 24152081B   X 93,15 
FUENTES MARTOS MARIA DEL CARMEN 76143328B   X 92,88 

LUZON CUESTA JUANA 24207094P   X 92,74 

MACIZO LOPEZ ROSARIO 45711716K   X 92,42 

ALDAO LAGO MARIA PILAR 76806180A   X 92,39 

VALERO GIRON MARIA ANGUSTIAS 74621614T   X 92,30 

SIERRA SALINA VERONICA 44962117S   X 92,21 
VARGAS RODRIGUEZ MARIA YOLANDA 53711433Q   X 91,59 

DELGADO MONTERO ELISABETH 75144875B   X 91,53 

CANDELA JIMENEZ MARIA DEL CARMEN 52525096L   X 91,18 

JALDO MARTINEZ MARIA JOSE 44262933P X X 91,16 

GONZALEZ LOPEZ JUANA MARIA 23260913R   X 90,96 

MOYA CANTON ESPERANZA 74651728F   X 90,92 
EGEA GARCIA ROCIO 76142284W   X 90,23 

HINOJO RECHE MARIA REMEDIOS 34851626W  X 90,23 

GUERRERO TORRES MANUELA 52528307X   X 90,13 
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APELLIDOS NOMBRE DNI MINUSVALÍA GUADIX 
TOTAL 
PUNTUACIÓN 

PINEL TORRES MARIA DOLORES 24248100M   X 90 
SANCHEZ GARCIA VICTORIA 74621942Y   X 89,78 

GUTIERREZ MIRON CELIA 52516715X   X 89,53 

MARTIN JIMENEZ ENCARNACION 44251550X   X 89,52 

GONZALEZ CARMONA MARIA DEL CARMEN 24268312T   X 89,47 

CIUDAD LOPEZ JOAQUINA 46555244R   X 89,12 

RODA JIMENEZ ANA JESUS 18109519D   X 88,91 
LOPEZ BELLIDO MARIA JESUS 74654346A   X 88,57 

MENENDEZ RAMOS ESTHER 44297757X   X 88,50 

LOPEZ CANO FERNANDA 24190724Z   X 88,32 

IDAÑEZ SERRANO MARIA CRISTINA 27516582A   X 87,69 

BENEDICTO MARTINEZ BEATRIZ 52514005Z   X 87,67 

RODENAS RUBIO ELENA 76142380Y   X 87,03 
PORTILLO GUERRERO MARIA SOLEDAD 76142174F   X 86,98 
 


